Producto
FOURTH SERIES TRANSMISORES DE MEDIA POTENCIA
REGRIGERADOS POR AIRE DE 600W A 4.8 KW PARA REDES
DE TELEVISION DIGITAL (Fourth Series Air-cooled medium
power Transmitters 600 W to 4.8 KW for digital TV Networks)
Marca TREDESS
Modelos
DTT TRANSMITTER MP-600 SD FS

DTT TRANSMITTER MP-1.2K SD FS: 50Kg
DTT TRANSMITTER MP-1.8K SD FS: 73,4Kg
DTT TRANSMITTER MP-2.4K SD FS: 96,8Kg
DTT TRANSMITTER MP-3.0K SD FS: 120,2Kg
DTT TRANSMITTER MP-3.6K SD FS: 143,6Kg
DTT TRANSMITTER MP-4.2K SD FS: 167Kg
DTT TRANSMITTER MP-4.8K SD FS: 190,4Kg
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PRINCIPALES
Especificaciones de Transmisión
Rango de Frecuencia 470MHz a 790MHz (*)
Estándar de Transmisión' DVB-T, DVB-T2, ISDB-T, ISDB-Tb, ATSC 1.0
Potencia 	de 	Salida
Máxima 	ISDBT/Tb
(Antes del filtro de paso
' de banda)
DTT TRANSMITTER MP-600 SD FS: 600W
DTT TRANSMITTER MP-1.2K SD FS: 1.200W
DTT TRANSMITTER MP-1.8K SD FS: 1.800W
DTT TRANSMITTER MP-2.4K SD FS: 2.400W
DTT TRANSMITTER MP-3.0K SD FS: 3.000W
DTT TRANSMITTER MP-3.6K SD FS: 3.600W
DTT TRANSMITTER MP-4.2K SD FS: 4.200W
DTT TRANSMITTER MP-4.8K SD FS: 4.800W
Número 	 de
Amplificadores
DTT TRANSMITTER MP-600 SD FS: 1
DTT TRANSMITTER MP-1.2K SD FS: 2